П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» _апреля__ 2010 г.                                                                        №_752_
г. Тверь

Об утверждении Технического задания ООО «Тверьэнергогаз» на разработку инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения

   поселка Химинститута (ВНИИСВ) г. Твери на 2010-2015 годы
         В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Решением Тверской городской Думы от 04.05.2007 г. № 46 (92) « Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Твери на 2007-2015 г.г.»», Постановлением Главы администрации города Твери от 19.12.2007 №3919 «О регулировании тарифов и надбавок к тарифам организаций коммунального комплекса г. Твери.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить Техническое задание ООО «Тверьэнергогаз» на разработку инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения  поселка Химинститута (ВНИИСВ)            г. Твери на 2010-2015 годы (прилагается).

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.

 Главы администрации города

  В.Б.  Толоко.